



# MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

Odbor kancelář tajemníka

---

---

## Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

dne 12.02.2024 jsme obdrželi, žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění:

„Žádám o informace

1. *Povolení stavebního úřadu na kemp a povolení na umístění výrobku mobilhome + provozování kempů parcelní číslo 2672, Strachotín, č. LV 11408, parcelní číslo 2671, Strachotín, č. LV 11408 a parcelní číslo 2670, Strachotín, č. LV 11408.*
2. *Je toto ubytovací zařízení legální? Ke dni 12.02.2024“.*

Poskytnutí informací žádáte od Městského úřadu Hustopeče, a to stavebního úřadu, odboru územního plánování, živnostenského úřadu a odboru životního prostředí, popř. od ostatních odborů, které se danou problematikou mohou zabývat (zasláno e-mailem).

K žádosti o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme požadované informace za každý odbor v samostatných přílohách na Vámi poskytnutou e-mailovou adresu, jak žádáte ve své žádosti.

„Otisk razítka“

Ing. Martina Strnadová  
vedoucí odboru kancelář tajemníka

### **Přílohy:**

1. poskytnuté informace – živnostenský úřad
2. poskytnuté informace - stavební úřad
3. poskytnuté informace – odbor územního plánování
4. poskytnuté informace - odbor životního prostředí (odvolání)
5. poskytnuté informace - odbor životního prostředí (rozsudek)
6. poskytnuté informace - odbor životního prostředí (rozhodnutí)
7. poskytnuté informace - odbor životního prostředí (závazné stanovisko)

---

Telefon: 519 441 057  
Fax : 519 413 184  
E-mail : [podatelna@hustopece-city.cz](mailto:podatelna@hustopece-city.cz)

IČ: 00283193  
DIČ: 299-00283193

Bank. spojení: ČS a.s. Břeclav  
Číslo účtu: 1382158309/0800  
Internet : [www.hustopece.cz](http://www.hustopece.cz)